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-Turizm planlama toplantısı gerçekleşti 

-ISO 9001 Kalite Belgemizi 2015 Versiyonuyla 

Yeniledik. 

-Ticaret Rehberimiz Gelişerek Büyüyor. 

-Orhangazi Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 

yapımında emeği geçen Kuruluşlara Teşekkür 

Töreni’ne katıldık. 
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TURİZM YATIRIMLARI PLANLAMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 

 

Orhangazi Belediyesi’nin öncülüğünde Kaymakamlık ve odamız desteği ile başlatılan 

Sürdürülebilir Turizm Marka Kimliğini Planlama ve Oluşturma Projesinin tanıtım 

toplantısı Nadır Sosyal Tesisleri’nde yapıldı. Turizm Tanıtım Toplantısı’nda 8 aylık 

hazırlık ve planlama toplantıları ve 

çalışmaları masaya yatırıldı. Odamızın 

turizm danışmanı aynı zamanda 

Teknoloji ve ARGE Hizmetleri yetkilisi 

Gökhan Çetinkaya, bugüne kadar 

yapılan çalışmalar ile ilgili sunum 

eşliğinde bilgi aktardı. Gökhan 

Çetinkaya, Orhangazi’de turizmin 

geliştirilmesi ile ilgili 8 aylık bir ön 

çalışma yapacaklarını, 2018 yılı 

sonuna kadar da bunu rapor haline 

getirip uygulama safhasına 

geçeceklerini, yapacakları çalışmanın 

ilk 2 aylık dönemini planlama, sonraki 

2 aylık bölümünü analiz, son 4 aylık 

bölümünü ise uygulama aşamaları 

olarak tanımlayarak, bütün bunları 

birer analiz haline getirip turizm 

planlamasının gerçekleştirileceğini 

açıkladı. 
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ISO 9001 KALİTE BELGEMİZİ 2015 VERSİYONUYLA YENİLEDİK 

 

Odamız ISO 9001 Kalite belgelerinin 2008 versiyonuna 2015 yılında geçiş yapmıştı. 

Belgenin 2015 versiyonuna geçiş yapabilmek için mevcut sistem üzerinden denetime 

girildi.  Açılış ve kapanış toplantısında Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldılar. Denetimi 

olarak DQS firmasından Denetmen Ali İhsan Öztürk gerçekleştirdi. Denetim sonunda 

odamızın kalite standartlarının 

yeni versiyon için zaten  fazlasıyla 

yeterli olduğu Denetmen Ali İhsan 

Öztürk tarafından bildirildi. Öztürk 

tüm gün süren denetimden sonra 

özverili çalışmalarından dolayı 

odamız personelini kutladı. 

 

 

 

 

TİCARET REHBERİMİZ GELİŞEREK BÜYÜYOR 

İlçemizin  %95 ticaret hacmini oluşturan  950 Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 

üyesi ile yaklaşık 2000 Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyesinin yer aldığı bir platform 

olan  ‘’otsoticaret.net ’’ , yeni nesil sosyal medya kavramı ve profesyonel iş 

çevrenizi tek bir platformda birleştiren “Ticaret Rehberi Platformu ‘’ dur. Yaklaşık 

2950 üyesi ile ilçenin ilk ve en önemli ticaret platformu olan ‘’otsoticaret.net” 

ilçenin ticari ihtiyaçlarını 

karşılamak için kurulmuştur. 

’otsoticaret.net ‘te yeni 

trendlerin ve her geçen gün 

değişen sosyo-kültürel 

dinamiklerin ışığında 

gelişimini sürdüren iş 

dünyası; bilgi ve tecrübenin 

etkin, hızlı ve güvenilir bir 

biçimde paylaşılmasına 

oldukça önem veriyoruz.  
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ORHANGAZİ ASİL ÇELİK MYO YAPIMINDA EMEĞİ GEÇEN 

KURULUŞLARA TEŞEKKÜR TÖRENİ’NE KATILDIK 

Çalışmaları odamız tarafından başlatılan ve Yapımı Asil Çelik Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketi tarafından tamamlanan Uludağ Üniversitesi Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 

Yüksek Okulu  16 Kasım 2016 tarihinde Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan 

Kurtulmuş’un katılımıyla yapılan törenle açılmıştı. Pek çok kuruluşun da yapımına destek 

verdiği Orhangazi Asil Çelik Meslek Yüksekokulu bu yıl ilk kez eğitim hayatına başladı.   

Düzenlenen törenle Üniversitenin yapılmasına destek veren kişi ve kuruluşlara plaket 

takdim töreni yapıldı.  Törene Meclis Başkanımız Erol Hatırlı ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Murat Öztürk katıldı. Profesör Yusuf Uluçay tarafından takdim edilen plaket 

töreninde aynı zamanda Kütüphane salonunun açılışı da yapıldı. 
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                    ODAMIZ İLE İLGİLİ BASIN HABERLERİ 
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